16/02/2022 14:46 CINBESA Webmail :: Fwd: Adesão a Ata nº 1468/2021

https://webmail.cinbesa.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=9&_mbox=INBOX%2FSent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Fwd: Adesão a Ata nº 1468/2021
De <monica.proenca@cinbesa.com.br>
Para Marcelo andrade <marceloandrade@ceb.com.br>
Cópia Vania do carmo Figueiredo Alencar <vania@cinbesa.com.br>,

Grimario Carvalho Viana <grimario.viana@cinbesa.com.br>, Mario
Leonardo Campos Bringel <mario.bringel@cinbesa.com.br>,
LUCIANA LEITE SOLANO <luciana.solano@cinbesa.com.br>

Data 2022-02-16 14:40

Proposta CEB.pdf (~283 KB)
ATA R.P CEB_ val.05.11.2022.pdf (~710 KB)
Ofício 014 - veículoO.pdf (~472 KB)

Boa Tarde Sr. Marcelo,

Solicito adesão a Ata nº 1468/2021 de acordo com ofício nº 014/2022 em anexo, pelo período de 1 ano, na
quantidade de 2 (dois) veículos.

Belém (PA), 16 de Fevereiro de 2022.

OFÍCIO Nº 014/2022/DAF/CINBESA

Ilmo. Senhor,

MARCELO ANDRADE CRUZ

Presidente da Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL

Assunto: Solicitação para Adesão à Ata de registro de Preço Nº 01468/2021.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, consultamos a possibilidade de adesão à Ata de Registro de

Preço nº 001468/2021 cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

LEVES (PASSEIO) E VEÍCULOS MÉDIOS (UTILITÁRIOS) AUTOMOTORES, EM

CARÁTER PERMANENTE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE

TRANSPORTES DA CEB IPES PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS –

SRP”, a ser contrada para a Companhia de Tecnologia da Informação de Belém –

CINBESA. Ítem descrito abaixo:

“ITÉM 1 - VEÍCULO MODELO BÁSICO, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0,

CARACTERISTICAS MINIMAS: VEÍCULO DE PASSAGEIRO, ZERO KM,

CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, MOTOR BICOMBUSTIVEL, 05 MARCHAS

À FRENTE E 01 RÉ, 04 PORTAS, PINTURA NA COR BRANCA, RODAS DE AÇO,

AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, BANCOS DIANTEIRO E

TRASEIRO COM ENCOSTO DE CABEÇA E AUTO RÁDIO.” no valor de R$ 1.710,00

mensais para ser utilizado 12 (doze) meses, na quantidade de 2 (dois) veículos.

Desde já nos colocamos a disposição caso seja necessário.

Atenciosamente,

GRIMÁRIO CARVALHO VIANA

Diretor Administrativo e Financeiro – DAF

Av. Nazaré, 708 - Nazaré – CNPJ: 04850095/0001-93

E-mail: cinbesa@cinbesa.com.br / grimario.viana@cinbesa.com.br
CEP: 66035-135 Fone: (91) 3184-1755

Belém - Pará

GRIMARIO
CARVALHO
VIANA:06264840220

Assinado de forma digital por
GRIMARIO CARVALHO
VIANA:06264840220
Dados: 2022.02.16 14:13:51
-03'00'

mailto:cinbesa@cinbesa.com.br